ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:               /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 7 năm 2020
V/v triển khai thực hiện Thông báo
số 238/TB-VPCP ngày 12/7/2020
của Văn phòng Chính phủ thông báo
kết luận của Thủ tướng Chính phủ
Nguyễn Xuân Phúc tại cuộc họp
Thường trực Chính phủ về phòng,
chống dịch Covid-19 trên địa bàn
tỉnh.

    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;
- Các cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn tỉnh;
- Các đơn vị sự nghiệp, các Hội đặc thù tỉnh;
- Doanh nghiệp nhà nước trực thuộc tỉnh;
- Báo Đồng Nai;
- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Thông báo số 238/TB-VPCP ngày 12/7/2020 của Văn phòng Chính

phủ thông báo kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại cuộc họp

Thường trực Chính phủ về phòng, chống dịch Covid-19 (File điện tử kèm theo),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị; các thành viên Ban

Chỉ đạo tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, theo chức năng, nhiệm vụ,

thẩm quyền, triển khai thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân

Phúc tại Văn bản nêu trên trên địa bàn tỉnh. Các cơ quan chức năng như y tế, quân

đội, công an... cần tiếp tục phát huy những kết quả đạt được; tuyệt đối không được

lơ là, chủ quan; nghiêm túc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch phù hợp với

điều kiện mới; không để xảy ra lây lan trong cộng đồng; tăng cường công tác tuần

tra, kiểm soát hoạt động xuất nhập cảnh, ngăn chặn các trường hợp nhập cảnh

không đúng quy định.

Quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, các sở, ban, ngành, địa

phương báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo giải quyết./.

Nơi nhận
- Như trên;

- TT.TU, TTHĐND, UBMTTQ tỉnh;

- Chủ tịch, Phó CT UBND tỉnh;

- Các Thành viên BCĐ Covid19 tỉnh;

- Các Ban Đảng, VP.TU;

- Các đoàn thể tỉnh;

- Báo ĐN, Cục QLTT;

- Chánh, Phó Chánh VP.UBND;

- Lưu VT, KGVX, các phòng, Cổng TTĐT

H 238 VPCPKL hop 1707

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Văn Hùng

2

		2020-07-17T09:08:07+0700
	Nguyễn Văn Hùng
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-17T14:18:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-17T14:18:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-17T14:18:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!